-
REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Vloré mé, a3 (52024

VENDIM
Nr. |, daté 08.10. 2024
PER
MIRATIMIN E RIALOKIMIT NE BUXHETIN E VITIT 2024 TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE,
NEé mbéshtetje t& nenit 40 t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhé kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26, t& Statutit t& UV-sg, si dhe

referuar propozimit t& Administratorit t& UV-sé, ardhur me shkres€, 2091, prot, datg,

08.10.2024, Rektorati né mbledhjen e datés 08.10.2024

VENDOSI
1. T& miratojé paraprakisht rialokimin né Buxhetin e vitit 2024, pér Universitetin “Ismail
Qemali”, Vloré, si mé poshté:
2. Ky vendim i pércillet pér miratim t€ métejshém Senatit Akademik.
3. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet propozimi i Administratorit, si dhe
pasqyrat financiare t€ Buxhetit pér vitin 2024, té ndryshuara.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

NEé€ zérin investime Artikulli 231 programi (09450)

Shtesa:
; ; - Llogaria
Nr [Llogaria Ekonomike Kapitulli - Vlera/Leke
ekonomike
1 Elerj.e , dhe  Instelim e by 2314170 600,000
ondicionereve
2 Blerje Karrige Salla C100 6 (T& ardhura) [2318100 877,500
2 |Smart Board 6 (T€ ardhura) (2318600 1,200,000
3 Totali Shtesave 2,677,500
3

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
rTYmch\b\\
Pakésime:
Nr [Llogaria Ekonomike  [Kapitulli [-1082ria (VIEELLRE o orail lcohehie
ekonomike ishte
1 [Radio Universitare (PodCast) |6 (Té& ardhura) (2318700 3,000,000 322,500
2. Né zérin 602 Shpenzime
Operative programi (09450)
Shtesa:
Nr [Llogaria Ekonomike Kapitulli Llogarlaf Vlera/Leke
ekonomike
Uniforma dhe veshje 8 (Buxheti
lispecilae Shtetit) 6021001 78,000
Pakésime:
Nr [Llogaria Ekonomike  [Kapitulli [ 82012 Vlera/Leke
ekonomike
08 (Buxheti
1|Kancelari Shtetit) 6020100 78,000
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